
COGNOME NOME DATA NASCITA COD SOCIETA' SOCIETA' GARA
GAGGIOLI MARTINO 16/09/2014 VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 200m Esordienti M10
GAGGIOLI MARTINO 16/09/2014 VE531 ASD ATLETICA SPERANZA Salto in lungo Esordienti M10
ZAMBITO GIULIANO 03/03/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 200m Esordienti M10
ZAMBITO GIULIANO 03/03/2014 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI Salto in lungo Esordienti M10
COZZAROLO MATILDE 12/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti F10
FATTORI VITTORIA 26/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti F10
FURLAN CATERINA 30/03/2015 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti F10
GALEONE BEATRICE 04/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti F10
GOSGNACH SANJA 09/04/2015 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti F10
DI LENARDO FABIO 18/08/2014 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti M10
FAVERO MARCO 21/12/2015 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti M10
PASSONI PIETRO 18/03/2014 UD110 ATLETICA 2000 200m Esordienti M10
DI LENARDO FABIO 18/08/2014 UD110 ATLETICA 2000 Salto in lungo Esordienti M10
FAVERO MARCO 21/12/2015 UD110 ATLETICA 2000 Salto in lungo Esordienti M10
PASSONI PIETRO 18/03/2014 UD110 ATLETICA 2000 Salto in lungo Esordienti M10
COZZAROLO MATILDE 12/06/2014 UD110 ATLETICA 2000 Vortex Esordienti EF10
FATTORI VITTORIA 26/10/2014 UD110 ATLETICA 2000 Vortex Esordienti EF10
FURLAN CATERINA 30/03/2015 UD110 ATLETICA 2000 Vortex Esordienti EF10
GALEONE BEATRICE 04/01/2014 UD110 ATLETICA 2000 Vortex Esordienti EF10
GOSGNACH SANJA 09/04/2015 UD110 ATLETICA 2000 Vortex Esordienti EF10
CESTARI ANASTASIA 12/11/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti F10
PANTAROTTO ANNA 17/06/2015 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti F10
CAZAN TEODOR 04/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti M10
GOLLINO PIETRO 10/06/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti M10
MENEGON LEONARDO 09/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti M10
ROSSI RICCARDO 06/04/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 200m Esordienti M10
CAZAN TEODOR 04/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Salto in lungo Esordienti M10
GOLLINO PIETRO 10/06/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Salto in lungo Esordienti M10
MENEGON LEONARDO 09/01/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Salto in lungo Esordienti M10
ROSSI RICCARDO 06/04/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Salto in lungo Esordienti M10
CESTARI ANASTASIA 12/11/2014 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Vortex Esordienti EF10
PANTAROTTO ANNA 17/06/2015 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Vortex Esordienti EF10
FILIPUZZI NICOLO' 11/12/2015 UD093 CARNIATLETICA 200m Esordienti M10
NODALE MICHELE 29/08/2015 UD093 CARNIATLETICA 200m Esordienti M10
LAURENCIG TINA 09/11/2015 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 200m Esordienti F10
PITTINI ASIA 19/02/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 200m Esordienti F10
DE ALTI DENIS 05/09/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 200m Esordienti M10
LONDERO DIEGO 17/01/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 200m Esordienti M10
TUTI LEONARDO 10/07/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 200m Esordienti M10
DE ALTI DENIS 05/09/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. Salto in lungo Esordienti M10
LONDERO DIEGO 17/01/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. Salto in lungo Esordienti M10
TUTI LEONARDO 10/07/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. Salto in lungo Esordienti M10
PITTINI ASIA 19/02/2014 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. Vortex Esordienti EF10
CABRERA ADELE LAVINIA 08/11/2015 UD529 KEEP MOVING 200m Esordienti F10
CECOTTI AURORA 08/02/2015 UD529 KEEP MOVING 200m Esordienti F10
GENNARI VALERIA 12/03/2015 UD529 KEEP MOVING 200m Esordienti F10
MACCARI VALENTINA 13/03/2015 UD529 KEEP MOVING 200m Esordienti F10
CABRERA ADELE LAVINIA 08/11/2015 UD529 KEEP MOVING Vortex Esordienti EF10
CECOTTI AURORA 08/02/2015 UD529 KEEP MOVING Vortex Esordienti EF10
GENNARI VALERIA 12/03/2015 UD529 KEEP MOVING Vortex Esordienti EF10
MACCARI VALENTINA 13/03/2015 UD529 KEEP MOVING Vortex Esordienti EF10
DAZZAN MARTA 18/05/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
MONESTIER AURORA 16/10/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
MONESTIER AMBRA 03/04/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
SCODELLER LISA 28/06/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
SIGALOTTI ALICE 22/05/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
TREVISAN MELISSA 14/12/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti F10
BENVENUTO GIOVANNI 18/02/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti M10
TONEGUZZO KRISTIAN 21/12/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti M10
TROVATO GIOVANNI 10/11/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 200m Esordienti M10
BENVENUTO GIOVANNI 18/02/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Salto in lungo Esordienti M10
TONEGUZZO KRISTIAN 21/12/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Salto in lungo Esordienti M10
TROVATO GIOVANNI 10/11/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Salto in lungo Esordienti M10



DAZZAN MARTA 18/05/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
MONESTIER AURORA 16/10/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
MONESTIER AMBRA 03/04/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
SCODELLER LISA 28/06/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
SIGALOTTI ALICE 22/05/2015 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
TREVISAN MELISSA 14/12/2014 PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Vortex Esordienti EF10
MIOTTI MATTEO 01/08/2014 PN025 LIBERTAS CASARSA 200m Esordienti M10
RIZZO NICOLAS 26/03/2015 PN025 LIBERTAS CASARSA 200m Esordienti M10
RIZZO NICOLAS 26/03/2015 PN025 LIBERTAS CASARSA Salto in lungo Esordienti M10
CORDIO AMBRA 18/11/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 200m Esordienti F10
DI BENEDETTO MARTINA 08/08/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 200m Esordienti F10
LEBAN LUCA 12/02/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 200m Esordienti M10
MAURO LUCA 10/12/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 200m Esordienti M10
PARISI MARCO ISIDORO 23/01/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 200m Esordienti M10
LEBAN LUCA 12/02/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA Salto in lungo Esordienti M10
MAURO LUCA 10/12/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA Salto in lungo Esordienti M10
PARISI MARCO ISIDORO 23/01/2014 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA Salto in lungo Esordienti M10
CORDIO AMBRA 18/11/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA Vortex Esordienti EF10
DI BENEDETTO MARTINA 08/08/2015 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA Vortex Esordienti EF10
MALISANO SARA 31/10/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO 200m Esordienti F10
NOACCO VALENTINA 29/03/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO 200m Esordienti F10
BULFON TIZIANO 31/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO 200m Esordienti M10
BULFON TIZIANO 31/01/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO Salto in lungo Esordienti M10
MALISANO SARA 31/10/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO Vortex Esordienti EF10
NOACCO VALENTINA 29/03/2014 UD074 LIBERTAS MAJANO Vortex Esordienti EF10
CAPURSI DENISE 21/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti F10
MILAN COSTANZA IOLANDA 22/02/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti F10
MULLON MARIASOLE 11/02/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti F10
SANTORSO GINEVRA 23/02/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti F10
TERMINIELLO CATERINA 27/07/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti F10
ACAMPORA PAOLO ANTONIO 18/08/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
CELLA IGOR 08/10/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
EMMENECKER VICTOR 21/03/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
FEDRIGO PERISSUTTI FAUSTO 08/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
IERMANO LORENZO 10/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
ROMANATO DAVOR 13/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
SANTAGIULIANA FRANCESCO 22/11/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
TOLLON MATTEO 02/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 200m Esordienti M10
ACAMPORA PAOLO ANTONIO 18/08/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
CELLA IGOR 08/10/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
EMMENECKER VICTOR 21/03/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
FEDRIGO PERISSUTTI FAUSTO 08/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
IERMANO LORENZO 10/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
ROMANATO DAVOR 13/05/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
SANTAGIULIANA FRANCESCO 22/11/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
TOLLON MATTEO 02/06/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Salto in lungo Esordienti M10
CAPURSI DENISE 21/09/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Vortex Esordienti EF10
MILAN COSTANZA IOLANDA 22/02/2015 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Vortex Esordienti EF10
MULLON MARIASOLE 11/02/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Vortex Esordienti EF10
SANTORSO GINEVRA 23/02/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Vortex Esordienti EF10
TERMINIELLO CATERINA 27/07/2014 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD Vortex Esordienti EF10



DAL MAS VITTORIA 05/10/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti F10
D'ODORICO SARA 04/02/2015 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti F10
ZAMUNER ANNABEL 07/05/2015 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti F10
BIANCAT GIACOMO 23/04/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti M10
CAIS JACOPO 02/11/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti M10
ROS GABRIELE 19/04/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 200m Esordienti M10
BIANCAT GIACOMO 23/04/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Salto in lungo Esordienti M10
CAIS JACOPO 02/11/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Salto in lungo Esordienti M10
ROS MATTEO SANDRO 22/08/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Salto in lungo Esordienti M10
ROS GABRIELE 19/04/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Salto in lungo Esordienti M10
ROS ENRICO 19/04/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Salto in lungo Esordienti M10
DAL MAS VITTORIA 05/10/2014 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Vortex Esordienti EF10
ZAMUNER ANNABEL 07/05/2015 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Vortex Esordienti EF10
VIDUSSI GIULIA 23/03/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 200m Esordienti F10
VIDUSSI GIULIA 23/03/2014 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO Vortex Esordienti EF10
COZZI RANIA 04/06/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti F10
LINZA ANNA 23/10/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti F10
PARUSSO ALICE 15/09/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti F10
PRIMOSIG TERESA 05/04/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti F10
FOSCHIANI ENRICO 21/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
GIACOPONELLO ALESSANDRO 08/02/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
MARANGONE DIEGO 02/05/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
MIZZAU GIOVANNI 13/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
MIZZAU LEONARDO 27/12/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
MOLARO ATHOS 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
ROIATTI GIONA 22/01/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
ZAMPARO GABRIELE 02/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 200m Esordienti M10
FOSCHIANI ENRICO 21/03/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
GIACOPONELLO ALESSANDRO 08/02/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
MARANGONE DIEGO 02/05/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
MIZZAU GIOVANNI 13/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
MIZZAU LEONARDO 27/12/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
MOLARO ATHOS 17/12/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
ROIATTI GIONA 22/01/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
ZAMPARO GABRIELE 02/08/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Salto in lungo Esordienti M10
COZZI RANIA 04/06/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Vortex Esordienti EF10
LINZA ANNA 23/10/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Vortex Esordienti EF10
PARUSSO ALICE 15/09/2014 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Vortex Esordienti EF10
PRIMOSIG TERESA 05/04/2015 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Vortex Esordienti EF10
EL MAAZOUZI YASMINE 07/10/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 200m Esordienti F10
NARDONE GIOIA 31/07/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 200m Esordienti F10
SCREM SONIA 31/01/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 200m Esordienti F10
AGOSTINI GIORGIO 27/01/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 200m Esordienti M10
FERRARESE FRANCESCO 10/06/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 200m Esordienti M10
AGOSTINI GIORGIO 27/01/2015 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO Salto in lungo Esordienti M10
FERRARESE FRANCESCO 10/06/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO Salto in lungo Esordienti M10
EL MAAZOUZI YASMINE 07/10/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO Vortex Esordienti EF10
NARDONE GIOIA 31/07/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO Vortex Esordienti EF10
SCREM SONIA 31/01/2014 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO Vortex Esordienti EF10
CHECCHIN MELISSA 28/10/2014 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 200m Esordienti F10
PICCININ PIETRO 11/02/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 200m Esordienti M10
SVETINA TOMMASO 17/02/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 200m Esordienti M10
ZILLE MATTEO 30/10/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 200m Esordienti M10
PICCININ PIETRO 11/02/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE Salto in lungo Esordienti M10
SVETINA TOMMASO 17/02/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE Salto in lungo Esordienti M10
ZILLE MATTEO 30/10/2015 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE Salto in lungo Esordienti M10
CHECCHIN MELISSA 28/10/2014 PN049 POLISPORTIVA AZZANESE Vortex Esordienti EF10
CORVASCE FRANCESCO 27/01/2014 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 200m Esordienti M10
MILANI DAVIDE 03/11/2014 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 200m Esordienti M10
CORVASCE FRANCESCO 27/01/2014 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE Salto in lungo Esordienti M10
MILANI DAVIDE 03/11/2014 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE Salto in lungo Esordienti M10
MARTINELLI NINA 22/09/2015 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 200m Esordienti F10
MARTINELLI NINA 22/09/2015 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. Vortex Esordienti EF10


